
ФАКУЛТЕТ: Политички науки и дипломатија СЕМЕСТАР:

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 17.2.-21.2.2025

Прва година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Наука за политиката 21.2.2025

проф. д-р Јасмина Трајкоска Наумоска
11:00
505

Социологија 17.2.2025

проф. д-р Зунун Зунуни zunun.zununi@fon.edu.mk 11:00
505

Историја на политички теории 18.2.2025

Вовед во право
во договор со проф.

Историја на цивилизации 20.2.2025

проф. д-р Елена Тодорова 11:00
505

Информатички технологии термин од Фаултетот
за информатика

Спорт 1/Спорт 2 21.2.2025

Доц. д-р Тања Китановска 10:00
сала (во претходен

договор со професорот)



Политички систем 21.2.2025

проф. д-р Јасмина Трајкоска Наумоска
11:00
505

Современи политички теории 18.2.2025

Уставно право 20.2.2025

11:00
504

ЕУ- интеграции и политики 20.2.2025

Проф. д-р Елена Тодорова elena.todorova@fon.edu.mk 11:00
505

Академско пишување 18.2.2025

проф. д-р Сејдефа Џафче 11:00
505

Интернет технологии термин од Фаултетот
за информатика

Деловна етика и комуникација 17.2.2025

Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk11:00
505

Македонски јазик 17.2.2025

лектор м-р Зоран Механџиски zoran.mehadziski@fon.edu.mk 11:00
504



ФАКУЛТЕТ: Политички науки и дипломатија СЕМЕСТАР:

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 17.2.-21.2.2025

Втора година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Современи политички системи 20.2.2025

Избори и изборни системи 20.2.2025

доц. д-р Зинета Асани zinet.asani@fon.edu.mk 11:00
504

Основи на економија 18.2.2025

доц. д-р Горан Голубовски 11:00
402

Англиски јазик 1 17.2.2025

Проф. д-р Љубица
Кардалевска ljubica.kardaleska@fon.edu.mk

10:00
504

Руски јазик 1 17.2.2025
лектор м-р Зоран Механџиски
zoran.mehadziski@fon.edu.mk 10:00

504

Германски јазик 1 17.2.2025

Виш лектор м-р Елена Танева elena.taneva@fon.edu.mk 10:00
504

Современа политичка историја 20.2.2025

Проф. д-р Елена Тодорова elena.todorova@fon.edu.mk 11:00
505



Глобализација 18.2.2025

Доц. д-р Анита Глигорова anita.gligorova@fon.edu.mk 11:00
505

Политичка историја на Македонија
17.2.2025

Проф. д-р Зунун Зунуни zunun.zununi@fon.edu.mk 11:00
505

Политички партии и интересни групи
21.2.2025

Меѓународно право за правата на човекот
20.2.2025

Проф. д-р Елена Тодорова elena.todorova@fon.edu.mk 11:00
505

Англиски јазик 2
17.2.2025

Проф д-р Љубица Кардалевска
ljubica.kardaleska@fon.edu.mk

10:00
504

Германски јазик 2
17.2.2025

Виш лектор м-р Елена Танева elena.taneva@fon.edu.mk 10:00
504

Економска политика
18.2.2025

Проф. д-р Сејдефа Џафче sejdefa.dzafche@fon.edu.mk 11:00
505

Социјална политика 18.2.2025



ФАКУЛТЕТ: Политички науки и дипломатија СЕМЕСТАР:

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 17.2.-21.2.2025

Трета година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Јавна администрација 17.2.2025

11:00
505

Дипломатска историја 18.2.2025

Меѓународни односи 20.2.2025

Менаџмент на човекови
ресурси 18.2.2025

Проф. д-р Зунун Зунуни zunun.zununi@fon.edu.mk 11:00
505

Политичка
партиципација 21.2.2025

11:00
505

Институции на ЕУ 20.2.2025

Проф. д-р Елена Тодорова elena.todorova@fon.edu.mk 11:00
505

Меѓународно јавно право 20.2.2025

Комисиски: проф. д-р Зорица Силјановска
проф. д-р Гоце Галев

10:00
504

Надворешна политика 18.2.2025



Геополитика 18.2.2025

11:00
505

Локална самоуправа 17.2.2025

Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk11:00
505

Граѓанско општество 20.2.2025

Проф. д-р Елена Тодорова elena.todorova@fon.edu.mk 11:00
505

Менаџмент на знаење 17.2.2025

Проф. д-р Зунун Зунуни zunun.zununi@fon.edu.mk 11:00
505

Политика и религија 21.2.2025

11:00
505



ФАКУЛТЕТ: Политички науки и дипломатија СЕМЕСТАР:

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 17.2.-21.2.2025

Четврта година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Теорија и практика на
дипломатијата 18.2.2025

 Проф. д-р Анита Глигорова 11:00
505

Јавно мислење и масовни
комуникации 17.2.2025

Проф. д-р Александра
Србиновска Дончевски

aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk

11:00
505

Меѓународни организации 18.2.2025

 Проф. д-р Анита Глигорова 11:00
505

Политички менаџмент 17.2.2025

 проф. д-р Александра Србиновска
11:00
505

Родова политика 21.2.2025

Доц. д-р Јасмина Трајкоска jasmina.trajkoska@fon.edu.mk 11:00
505

Политики на ЕУ 20.2.2025

проф.д-р Елена Тодорова elena.todorova@fon.edu.mk 11:00
505

Миграција и миграциски
процеси 17.2.2025

Проф. д-р Зунун Зунуни zunun.zununi@fon.edu.mk 11:00
505



Алтернативно и мирно решавање на спорови 17.2.2025

 проф. д-р Зунун Зунуни 11:00
505

Реторика и аргументација 17.2.2025
Проф. д-р Александра
Србиновска Дончевски

aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk

11:00
505

Геополитика 18.2.2025

11:00
505

Политички систем на Македонија 21.2.2025

Доц. д-р Јасмина Трајкоска jasmina.trajkoska@fon.edu.mk 11:00
505

Политичка психологија 20.2.2025

проф.д-р Елена Тодорова elena.todorova@fon.edu.mk 11:00
505

Политичка култура 17.2.2025

Проф. д-р Александра Србиновска Дончевски aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk11:00
505

Дипломатско конзуларни односи 18.2.2025

проф. д-р Анита Глигорова 11:00
505

Дипломатски протокол 18.2.2025

проф. д-р Анита Глигорова anita.gligorova@fon.edu.mk 11:00
505

Заедничка надворешна и безбедносна политика
на ЕУ 20.2.2025

проф.д-р Елена Тодорова elena.todorova@fon.edu.mk 11:00
505



ФАКУЛТЕТ: Политички науки и дипломатија СЕМЕСТАР:
РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 17.2.-21.2.2025

Четврта година- втор циклус 2022/2023

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Современа политичка филозофија 17.2.2025

Проф. д-р Зунун Зунуни zunun.zununi@fon.edu.mk 11:00
505

Политички партии, моќ и јавна администрација 21.2.2025

Доц. д-р Јасмина Трајкоска jasmina.trajkoska@fon.edu.mk 11:00
505

Теории за меѓународни односи 20.2.2025

Проф. д-р Елена Тодорова elena.todorova@fon.edu.mk 11:00
505

Дипломатски и конзуларни односи 18.2.2025

Доц. д-р Анита Глигорова anita.gligorova@fon.edu.mk 11:00
505

Политичка историја на Балканот 17.2.2025

Проф. д-р Зунун Зунуни zunun.zununi@fon.edu.mk 11:00
505

Политики на ЕУ 20.2.2025

Проф. д-р Елена Тодорова elena.todorova@fon.edu.mk 11:00
505

Економика на јавен сектор во договор
со професорот

Проф. д-р Мирко Трипуноски

Административни процедури

Дипломатско преговарање 19.2.2025

проф. д-р Нано Ружин 11:00
505

Политичка митологија 19.2.2025



проф. д-р Нано Ружин 11:00
505

Вовед во јавни политики 21.2.2025

Доц. д-р Јасмина Трајкоска Наумоска jasmina.trajkoska@fon.edu.mk
11:00
505

Малцински и други групни права во договор со проф.

проф. д-р Гоце Галев

Надворешно-политичка анализа 19.2.2025

проф. д-р Нано Ружин 11:00
505

Геополитика и меѓународна безбедност 18.2.2025

Доц. д-р Анита Глигорова anita.gligorova@fon.edu.mk 11:00
505

Европски управен простор 20.2.2025

проф.д-р Елена Тодорова elena.todorova@fon.edu.mk 11:00
505

Модели на јавни политики 21.2.2025

Доц. д-р Јасмина Трајкоска Наумоска jasmina.trajkoska@fon.edu.mk
11:00
505



ФАКУЛТЕТ: Политички науки и дипломатија СЕМЕСТАР:

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ: 17.2.-21.2.2025

Петта година

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА
Методологија на правно политички

истражувања 17.2.2025

проф. д-р Зунун Зунуни 
11:00
505

Јавна политика и анализа 21.2.2025

проф. д-р Јасмина Трајкоска Наумоска
11:00
505

Политички маркетинг 20.2.2025

проф. д-р Елена Тодорова
11:00
505

Меѓуетнички односи,
толеранција и дијалог 21.2.2025

проф. д-р Јасмина Трајкоска Наумоска 11:00
505

Дипломатско преговарање 19.2.2025

Проф. д-р Нано Ружин nano.ruzin@fon.edu.mk 11:00
505



Евроатлантските
интеграции и Р.Македонија 20.2.2025

проф.д-р Елена Тодорова elena.todorova@fon.edu.mk 11:00
505

Меѓународна безбедност 18.2.2025

доц. д-р Анита Глигорова
11:00
505

Политичка филозофија 17.2.2025

проф. д-р Зунун Зунуни
11:00
505

Современа дипломатија 18.2.2025

доц. д-р Анита Глигорова 11:00
505

Теории на транзиција и политички развој 20.2.2025

проф. д-р Елена Тодорова 11:00
505

Лобирање 19.2.2025

Проф. д-р Нано Ружин 11:00
505

Теории за мирот и конфликтите 20.2.2025

проф.д-р Елена Тодорова elena.todorova@fon.edu.mk 11:00
505

Локална самоуправа во РМ 17.2.2025
Проф. д-р Александра
Србиновска Дончевски

aleksandra.srbinovska@fon.edu.mk

11:00
505

Меѓународно комуницирање 17.2.2025

Проф. д-р Зунун Зунуни zunun.zununi@fon.edu.mk
11:00
505



теории на игри во меѓународната политика 21.2.2025

Доц. д-р Јасмина Трајкоска jasmina.trajkoska@fon.edu.mk
11:00
505

Надворешна политичка анализа 19.2.2025

проф. д-р Нано Ружин 11:00
505



ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР:

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ:

Четврта година - ГРАЃАНСКО ПРАВО

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Граѓанско право – применета
програма 18.02.2025

Проф. д-р Зинета Aасани
zineta.asani@fion.edu.mk

10:00
504

Трговско право – применета
програма 17.02.2025

Проф. д-р Зорица Силјановска
zorica.siljanovska@fon.edu.mk

10:00
401

Филозофија на правото
19.02.2025

Комисиски  Проф. Д-р Митасим Беќири  проф. д-р
Зинета Асани

10:00
504

Судско право 19.02.2025

Комисиски  Проф. Д-р Митасим Беќири  проф. д-р
Зинета Асани

10:00
504

Нотарско право 20.02.2025

 Проф. д-р Гоце Галев
goce.galev@fon.edu.mk

10:00
504

Вонпарнична и извршна
постапка 18.02.2025

Комисиски  Проф. Д-р Сејдефа Џафче  проф. д-р Зинета
Асани

10:00
504

Договорно право 18.02.2025

Проф. д-р Зинета Aасани
zineta.asani@fion.edu.mk

10:00
504



Авторско право
18.02.2025

Проф. д-р Зинета Aасани
zineta.asani@fion.edu.mk

10:00
504

Современи наследно правни системи 18.02.2025

Проф. д-р Зинета Aасани
zineta.asani@fion.edu.mk

10:00
504

Стечај и стечајна постапка 02.12.2024 21.02.2025

Проф. д-р Сејдефа Џафче
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

13:00 10:00
504 504

Отштетно право 18.02.2025

Проф. д-р Зинета Aасани
zineta.asani@fion.edu.mk

10:00
504

Алтернативно и мирно решавање на спорови 17.02.2025

Комисиски 10:00
504

     



ФАКУЛТЕТ: Правни науки СЕМЕСТАР:

РАСПОРЕД ЗА: Испитна сесија ДАТУМ:

Петта година - ГРАЃАНСКО ПРАВО 

П Р Е Д М Е Т ПОНЕДЕЛНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВРТОК ПЕТОК САБОТА

Методологија на правни
истражувања 17.02.2025

Академик Проф. д-р Владо Камбовски
Проф. д-р Зорица Силјановска

10:00
401

Парнично право-применнета
програма 18.02.2025

Проф. д-р Зинета Асани zineta.asani@fon.edu.mk 10:00
504

Систем на запишување на
правата на недвижности 18.02.2025

Проф. д-р Зинета Асани zineta.asani@fon.edu.mk 10:00
504

Право на осигурување 21.02.2025
Проф. д-р Сејдефа Џафче

sejdefa.dzafche@fon.edu.mk
Проф. д-р Зорица Силјановска

10:00
504

Статутарно право 18.02.2025

проф. д-р Зинета Асани zinta.asani@fon.edu.mk 10:00
504

Меѓународно трудово право 17.02.2025

Комисиски  Проф. д-р Зорица Силјановска Проф. Д-р
Сејдефа Џафче

10:00
504

Даночно право 21.02.2025

Проф. д-р Сејдефа Џафче
sejdefa.dzafche@fon.edu.mk

10:00
504



Оставинска постапка 18.02.2025

Проф. д-р Зинета Асани zineta.asani@fon.edu.mk 10:00
504

Право на индустриска сопственост 17.02.2025

 Проф.д-р Валентин Пепељуговски
vpepeljugoski@unet.com.mk

10:00
401


